

Marianne Carlson – vår långvariga ordförande



Vad är förebilden för dagens Martha? Historiskt kanske man tänker på en ansvarskännande husmor som fött många barn till världen och varit tvungen att hushålla med pengar och leva i tider av knapphet. I Grankulla har föreningens ordföranden länge emellertid varit kvinnor med välordnad ekonomi, vilka gjort gedigna insatser i samhället antingen i näringslivet eller inom organisationer.

Med Marianne fick vi en fartfylld dam med företagarbakgrund, som också hade erfarenhet av undervisning och att ta hand om hemmet. Alltså en ordförande med perfekt bakgrund för uppdraget.

Marianne besitter också många positiva personliga egenskaper, som vi fått njuta av under de senaste 7 åren. Hon är full av entusiasm och gott humör och mycket humor, som säkert också hjälpt i utmanande situationer. Hon uttalar sig gärna med ett språk, som ofta flödar ut i naturen omkring oss och avslutar gärna med ett tankespråk. Hon är organiserad och väl förberedd med listor och årsklockor inför varje möte; allt ska vara till punkt och pricka. En del av oss har ibland haft besvär med den flerfärgade och kalligrafiska fonten, som Marianne gjorde till sin trademark. Också i

vardagen fixade hon allt med husbolag och försäljning av hus i Lappland, dit hon åkte hela vägen med bil fram och tillbaka med katten i famnen. Många är de situationer vi kommer ihåg från möten och resor, där vi fått skratta hjärtligt och länge åt Marianne och hennes historier. Vi minns julresan till Tallinn och middagen på båten, resan till Riga och julresan i fjol till Ekenäs, där vi fick höra roliga historier under devisen ” Ett gott skratt förlänger livet”.

Det finns mycket värme och sympati för medmänskan hos Marianne. Vi kan heller inte undgå att notera det yttre skalet. Hur hektiskt det än har varit, har Marianne alltid varit först och sist på plats nyfriserad, perfekt make-up, stiligt klädd och med otrolig manikyr. Man kan inte förstå hur hon kan skriva, baka och laga mat med sina perfekta röda naglar.

Vi citerar en välkänd låt av en annan legend, Lill-Babs. Marianne, du är en tuff brud i lyxförpackning!

Vi kommer att sakna dig och hoppas att du ska fortsätta att aktivt delta i föreningens verksamhet.